
001/OV//22/036-OD

< Bee Partner

bee inspired & funded

)

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ PORADENSKÝCH A KONZULTAČNÍCH SLUŽEB
pro Fakultní nemocnici Ostrava



OOI/OVZ/22/036-OD

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH A KONZULTAČNÍCH SLUŽEB

STRANY SMLOUVY

l.
Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem:

zastoupena;
IC:
DIČ:

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Ing. Marek Tabašek, Ph.D., náměstek ředitele pro techniku a provoz
00843989
C200843989

Zřizovací' listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90

jako "Klient"

2.

BeePartner a.s.

se sídlem: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec
zastoupena: Ing. David Sventek, MBA, předseda správní' rady
IC: 03589277
Dlč: CZ03589277
sp. zn. : B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě

jako "Poradce"

společně jako "smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem c. 89/2012 Sb" občanský zákoník, ve zněn;
pozdějších předpisů (dále jen "Zákon") tuto smlouvu:

PREAMBULE

z°kh,dmmiat"butY, posl'.yt°va''ých služeb dle této smlouvy^ou individuální přistup, vzájemná důvěra, respekt,
korektní etické jednáni. Při poskytování služeb budou využívány formy a způsoby komunikace, tore \
Klienta komfortní a pohodlné.



OOI/OVZ/22/036-OD

l.

1.1

1.2

PŘEDMĚT SMLOUVY

Poradce se zavazuje v souladu s touto smlouvou poskytovat Klientovi poradenské a konzultační služby
v oblastech a rozsahu specifikovaném v ď. 2. této smlouvy, případné upřesněné na základě zadaní
Klienta, je-li dále v této smlouvě takto sjednáno (dále jen "Služby").

Klientce zahazuje v souladu s touto smlouvou Služby v rozsahu dle či. 2 této smlouvy přijímat,
poskytovat Poradci svou součinnost nezbytnou pro řádné poskytováni Služeb a za řádné a včas
poskytované Služby Poradci platit sjednanou odměnu, za podmínek^dle této smlouvy.

2.

2.1

2.2

SPECIFIKACE A ROZSAH SLUŽEB

Poradce se zavazuje poskytovat Služby individuálního poradenství podle potřeb Klienta a v rozsahu, jak
dále uvedeno, přičemž podrobně jsou Služby popsány v nabídce Poradce ze dne 11. 4. 2022 zpracované
pro Klienta (nabídka tvoři přílohu č. l této smlouvy).

Strany této smlouvy si sjednávají následující obsah a rozsah poskytovaných Služeb:

2. 2.1

2. 2.2

2.2.3

2. 2.4

Monitoring dotačních příležitostí pro spolufinancováni záměrů FN Ostrava
Průběžný monitoring a informováni o dotačních příležitostech ve formě dvouměsfční
písemné zprávy připravené na míru Klientovi, která zajisti výhodu včasného rozhodování o
přípravě projektů. Součástí- je bezplatný informační workshop k aktualitám o dotačním
financování.

Dodávaný vystup: písemná zpráva (Fund Report) o dotačních příležitostech (lx/2měsfce), Ix
workshop^ Písemné zprávy budou podávány v průběhu l roku od uzavření smlouvy" (tj.
maximálně 6 zpráv).

Posouzeni projektového záměru do programu ELENA
Posouzení projektového záměru Klienta zaměřeného na realizaci energetických úsporných
opatřena na budovách ̂ vmajektu Klienta v souladu s podmínkami evropského programu
ELENA (European Local ENergyAssistance) financovaného v rámci programu HORIZON 2020
spravovaného Evropskou investiční'bankou.

Dodávaný výstup: písemné stanovisko k záměru a způsobilosti Klienta vč. návrhu vhodného
modelu financování. Poradce je povinen dodat Klientovi písemné stanovisko do 31. 7. 2022.

I., prava. a zprac°váni žádosti ° dota':l vánici Národního plánu obnovy
(NPO)/lntegrovaného regionálního operačního programu (IROP)
Kompletní příprava a zpracováni žádosti o dotaci k projektu zaměřeného na rozvoj
specializované hematoonkologické a onkologické péče do výzvy v rámci NPO nebo IROP
účetné veškerých povinných příloh (zejména studie proveditelnosti, CBA analýza atd., bez
technické dokumentace) a včetně konzultace s poskytovateli dotace k projektu zaměřenému
na rozvoj hematoonkologické a onkologické péče do výzvy v rámci NPO nebo IROP
Dodávaný vystup; Žádost o dotaci včetně veškerých příloh (dle termínu ve výzvě a
požadavku Klienta). Žádost o dotaci podá Poradce.

Příprava a zpracováni žádosti o dotaci v rámci Operačnfho programu Ján Amos Komenský
2021-2027 (OP JAK)

Kompletní příprava a zpracováni žádosti o dotaci k projektu zaměřenému na financování
investičních výdajů Ústavu klinické a molekulární- patologie a lékařské genetiky LF OSU a

FNO v přfmé návaznosti na výzkumné aktivity, včetně veškerých povinných příloh (zejména
studie proveditelnosti, CBA analýza atd, bez technické dokumentace) a včetně konzultace



001/OVZ/22/036-OD

2. 3.

s poskytovateli' dotace k projektu zaměřenému na financováni' investičních výdajů Ústavu
klinické a molekulární patologie a lékařské genetiky LF OSU a FNO v přímé návaznosti na
výzkumné aktivity,

Dodávaný výstup: Žádost o dotaci včetně veškerých příloh (dle termínu ve výzvě a
požadavku Klienta). Žádost o dotaci podá Poradce.

Poradce je povinen a zavazuje se poskytovat Služby v termínech dle této smlouvy, resp.
v terminech stanovených či vyplývajících z podmínek programu, v jehož rámci jsou projekty
realizovány. Pokud z důvodů na straně Poradce některá Služba nebude poskytnuta řádně a
včas, zejména nebude-li řádně a včas podána některá z žádosti o dotaci specifikovaná
vodst. 2. 2.3 nebo 2. 2.4 smlouvy, jedná se o podstatné porušení této smlouvy ze strany
Poradce. V tomto případě je Klient oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupením od
smlouvy nejsou nijak dotčeny nároky Klienta na náhradu škody v plné výši ani nároky Klienta
na zaplacení smluvních pokut.

3.

3.1

3.2

3,3

3.4

3.5

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Poradce je povinen své Služby Klientovi poskytovat v souladu se Zákonem, zejména úst. §§ 2430 -
2444, a touto smlouvou.

Poradce je povinen při poskytováni Služeb řídit se pokyny Klienta, pokud nejsou v rozporu se Zákonem,
jiným právním předpisem nebo touto smlouvou.

Poradce je povinen při poskytovánf svých Služeb Klientovi chránit a prosazovat práva a oprávněné
zájmy Klienta, využívat důsledně všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit v zájmu Klienta
mé, co podle svého přesvědBeni pokládá za prospěšné, nebude-li to v rozporu s pokyny Klienta.
Poradce je povinen počínat si s veškerou odbornou péči'.

Poradce je povinen:

3. 4.1

3. 4.2

3. 4.3

aktivně informovat Klienta o všech skutečnostech rozhodných pro poskytováni Služeb a pro
pokyny Klienta ve smyslu bodu 3. 2 této smlouvy;

aktivně informovat Klienta o významných skutečnostech týkajících se průběhu a výsledků
poskytování Služeb;

v případě, že byly Poradci v souvislosti s realizací požadavků Klienta poskytnuty Klientem
vratné podklady, vrátí je Poradce Klientovi bez zbytečného odkladu po ukončení realizace
daného požadavku případně po zhotoveni kopie daných podkladů, ke kterému je oprávněn
za účelem dokumentování své činnosti dle této smlouvy.

Klient Je povinen poskytovat Poradci svou součinnost nezbytnou pro řádné poskytování Služeb,
zejména:

3. 5. 1. poskytovat veškeré informace, které jsou mu známé a o nichž lze důvodně předpokládat, že
se poskytování Služeb týkají' nebo s nim souvisejí,

3. 5. 2. na žádost Poradce poskytovat svá stanoviska a vydávat své pokyny k poskytováni Služeb,



001/OVZ/22/036-OD

3.6

3.7

3.8

3.9

3. 10

3. 11

3. 12

3. 5. 3 na žádost Poradce poskytovat písemné či jiné podklady, které má ve svém držení a o nichž
lze důvodné předpokládat, že se poskytování Služeb týkají' nebo s ním souvisejí, pokud z
jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit Poradce v rámci svého plněni.

Obdobně je rovněž Poradce povinen poskytovat Klientovi průběžně součinnost nezbytnou pro řádné
plnění předmětu a účelu této smlouvy.

Poradce je povinen poskytovat Klientovi Služby osobné (tj. nikoli prostřednictvím subdodavatelů).

Poradce odpovídá za to, že záležitosti Klienta ujednané touto smlouvou bude obstarávat s veškerou
odbornou péčí a v souladu s právními předpisy a podmínkami poskytovatele dotace. Poradce je
povinen Klienta upozornit na případnou nevhodnost jeho pokynů a je oprávněn přerušit plnění
smlouvy do písemného sdělení Klienta, zda na těchto pokynech trvá. Pokud Klient setrvá na pokynech,
u kterých byl upozorněn Poradcem na jejich nevhodnost, neodpovídá Poradce za vady předmětu
plnění způsobené použitím nevhodných pokynů Klienta.

Klient má právo na bezodkladné a bezplatné odstranění opodstatněně reklamovaného nedostatku či
vady plněni ze strany Poradce. Další' nároky Klienta z vadného plněni poskytnutého Poradcem vyplývají
z občanského zákoníku.

Poradce čestně prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy není podjat ve smyslu Zákona. Pokud by v
průběhu zadáni' nastaly nové skutečnosti ve vztahu k podjatosti, zavazuje se Poradce oznámit takové
skutečnosti ihned Klientovi.

Poradce prohlašuje, ze ke dni podpisu této smlouvy má sjednáno adekvátní pojištěni' odpovědnosti za
škodu způsobenou třetím osobám vyplývající' z dodávaného předmětu smlouvy a že toto pojištění
bude mft na vlastní náklady sjednáno po celou dobu plněni' svých závazků z této smlouvy.

V případě kdy Poradce v rozporu s touto smlouvou neposkytne Klientovi sjednanou Službu či Služby
řádně a včas, je Poradce povinen a zavazuje se nahradit Klientovi vzniklou škodu v plné výši, a to i po
ukončení účinnosti této smlouvy.

Jestliže Poradce poruší jakoukoli povinnost podle Článku 5 této smlouvy (povinnost mlčenlivosti),
zavazuje se zaplatit Klientovi smluvní pokutu ve výši 15 000, - Kč za každé jednotlivé porušeni' této
povinnosti. Smluvní pokuty jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich uplatněni u
povinné strany. Zaplacením smluvních pokut nenfdotcen nárok Klienta na náhradu škody v plné výši.

4.

4.1

4.2

4.3

ODMĚNA A NÁHRADA NAKLADU

Odměna za poskytování Služeb dle bodu 2. 2. 1 smlouvy se sjednává v paušální výši 10 000 Kč bez DPH
za jednu Písemnou zprávu, DPH ve výši 2 100 Ke a cena včetně DPH ve výši 12 100 Kč (dále jen
"Odměna l"), přičemž Odměna l bude Poradcem vyúčtována Klientovi vždy za měsíc, ve kterém bude
zpráva dle bodu 2. 2. 1 zpracována a předána Klientovi.

Odměna za poskytování Služeb do bodu 2. 2. 2 smlouvy se sjednává ve výši 50 000, - Kč bez DPH, DPH ve
výši 10 500, - Kč a cena včetně DPH ve výši 60 500 (dále jen "Odměna 2"), přičemž Odměna 2 bude
Poradcem vyúčtována Klientovi za měsíc, ve kterém bude písemné stanovisko dle bodu 2. 2. 2 smlouvy
zpracováno a prokazatelně předáno Klientovi.

Odměna za poskytováni' Služeb do bodu 2. 2. 3 smlouvy se sjednává ve výši 150000, - Kč bez DPH. DPH
ve výši 31 500, - Kč a cena včetně DPH ve výši 181 500 (dále jen "Odměna 3"), přičemž Odměna 3 bude



001/OVZ/22/036-OD

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4. 10

4. 11

Poradcem vyúčtována Klientovi za měsíc, ve kterém bude podána řádná a včasná žádost o dotaci
v souladu s podmínkami příslušné výzvy NPO/tROP (včetně veškerých pnloh),

Odměna za poskytování Služeb do bodu 2. 2. 4 se sjednává ve výši 218 500, - Kč bez DPH, DPH ve výši
45 885 Kč a cena včetně DPH ve výši 264 385 Kč (dále jen "Odměna 4"), přičemž Odměna 4 bude
Poradcem vyúčtována Klientovi za měsíc, ve kterém bude podána řádná a včasná žádost o dotaci
v souladu s podmínkami příslušné výzvy OP JAK (včetně veškerých příloh).

Odměny dle tohoto článku smlouvy v sobě zahrnují veškeré náklady Poradce související s
poskytovánfm Služeb (např. náhrady cestovních výdajů, hovorné, administrativní náklady, poštovné
apod. ). Poradce nemá nárok na žádné další úhrady v souvislosti s poskytováním Služeb dle této
smlouvy.

Všechny Odměny jsou splatné do 60 dnů ode dne doručeni' jejich vyúčtování Klientovi formou
daňového dokladu (faktury).

Faktury vystavované Poradcem musí obsahovat veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu podle
zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené
touto smlouvou. Pokud faktura (daňový doklad) nebude obsahovat veškeré zákonem nebo touto
smlouvou stanovené náležitosti, je Klient oprávněn neprodleně, nejpozději však do 30 pracovních dnů
ode dne doručeni' faktury, vrátit fakturu Poradci k opravě s t(m, že doručením Klientovi takto opravené
(nebo nově vystavené) faktury běží nová 60 denní' lhůta splatnosti.

Poradce prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem ve smyslu
5 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšfch předpisů, a současně
neni v postaveni a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých plněni Klienta podle této
smlouvy bude v postaveni', kdy nemůže plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci
daně.

Poradce je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má být cena plnění a
k ní příslušná DPH Klientem uhrazena, přičemž tento bankovní účet Poradce bude bankovním účtem
zveřejněným správcem daně způsobem umožňujíďm dálkový přistup ve smyslu ustanovení §109 odst.
2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
"zveřejněný účet"). Změna zveřejněného účtu je možná pouze na základě písemného oznámení,
doručeného Klientovi a podepsaného statutárním zástupcem Poradce nebo jinou osobou, statutárním
zástupcem k tomu zmocněnou.

Nebude-li bankovní účet Poradce/ uvedený na faktuře, zveřejněným účtem, je Klient oprávněn
neprodleně, nejpozději však do 30 pracovních dnů ode dne doručeni faktury, vrátit fakturu Poradci
zpět k opravě - doplnění zveřejněného účtu s tím, že doručením Klientovi opravené faktury uvádějící
zveřejněný účet, běží nová 60 denní lhůta splatnosti.

V případě, že bankovní účet Poradce uvedený na faktuře, není či nebude v okamžiku uskutečněni
platby zveřejněným účtem, nebo v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup zveřejněna skutečnost, že Poradce je nespolehlivým plátcem,
je Klient oprávněn uhradit cenu plněni' v její výši bez DPH s tím, že je zároveň oprávněn DPH, příslušnou
k této platbě, uhradit za Poradce formou tzv. zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ustanovení §
109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



001/OVZ/22/036-OD

5.

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

MLČENLIVOST

Poradce je oprávněn, bude-IÍ to v souladu s právními předpisy, uvádět Klienta jako osobu, které jsou
poskytovány Služby, pokud k tomu dá Klient předem písemný souhlas. Tento souhlas je Klient
oprávněn kdykoliv odvolat.

Nestanovf-li právní předpis nebo tato smlouva jinak, je Poradce povinen zachovávat mlčenlivost o
všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s poskytováním Služeb. Povinnosti mlčenlivosti
Poradce není dotčena zákonem uložena povinnost překazit spáchání trestného činu.

Poradce je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových,
technických, realizačních a jiných podkladech či dokumentacích nebo o jiných skutečnostech, se
kterými přijde při plnění ze smlouvy do styku.

Klient je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl o Poradci v souvislosti s
poskytováním Služeb.

Klient je oprávněn použít písemnosti, předané mu Poradcem na základě této smlouvy, i k jiným
účelům, než ke kterým jsou primárně určeny, je oprávněn je bez předchozího souhlasu Poradce použít
jako vzory pro své jiné úkony či úkony třetích osob nebo třetím osobám toto jejich použiti' umožnit.

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

TRVÁNÍ SMLOUVY, ZMĚNA ZÁVAZKU

Tato smlouva se uzavírá na dobu 2 let ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami, nebo do
vyčerpání finančního limitu plněni této smlouvy 478. 500, - Kč bez DPH, podle toho, který z těchto dvou
okamžiků nastane dříve.

Tato smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti tato
smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se žák. č. 340/2015 Sb., ve zněni
pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně
případných dodatků, bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv podle zákona i. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti Klient.

Každá ze smluvních stran je oprávněná z důvodů uvedených v odst. 6. 4 této smlouvy od této smlouvy
písemně odstoupit s účinností od okamžiku doručení písemného oznámení o odstoupení od této
smlouvy druhé smluvní straně.

Každá smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud
6. 4. 1 druhá smluvní strana bude v prodleni' s kteroukoli platbou nebo její části a tato platba nebude

provedena ani do 30 dnů od obdržení písemného oznámeni o trvajícím prodlení, nebo
druhá smluvní' strana podstatným způsobem poruší ustanoveni této smlouvy nebo
Klient nedodrží lhůtu pro poskytnutí nezbytných podkladů vydefinovaných Poradcem, jak
uvedeno v bodě 3. 5. 3 této smlouvy, nesplnf-li Klient dotčenou povinnost ani na základě
písemné výzvy Poradce v dodatečně určené přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší' než 30
dnů.

Odstoupením od této smlouvy není dotčena účinnost kteréhokoliv ustanovení smlouvy, Jež má
výslovně či ve svých následcích vstoupit v účinnost při nebo po ukončení této smlouvy.

6. 4.2
6, 4.3



OOI/OVZ/22/036-OD

6.6

6.7

Klient může smlouvu bez uvedení důvodů písemně vypovědět bez výpovědní doby. Nenť-li ve výpovědi
uvedena pozdější účinnost, nabývá výpověď účinnosti dnem, kdy se o nf druhá strana dověděla nebo
mohla dovědět. Poradce je po nabytí účinnosti výpovědi povinen nepokračovat v činnosti, avšak má
povinnost upozornit Klienta na opatřeni potřebná k zabránění hrozící'škody,

Strany této smlouvy se dohodly, že nebude-li prokazatelně splněna povinnost Klienta uvedená v či. 3.5
této smlouvy, a to výlučně z důvodů na straně Klienta, a dojde-li z tohoto důvodu k předčasnému
ukončeni smlouvy v souladu s bodem 6. 4 nebo dohodou stran smlouvy, vzniká Poradci nárok na
úhradu poměrné části odměny dle či. 4 této smlouvy za Služby ve výši příslušného podílu
odpovídajícího prokázanému rozsahu skutečně provedených Služeb Poradcem (tj. na poměrnou část
odměny odpovídající skutečně poskytnutým Službám),

7. KONTAKTNÍ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

7. 1 Kontaktní osobou Poradce ve věcech plnění této smlovuy je:

Kateřina Dostálová, na shora uvedené adrese Poradce, a na

Jana Vlčková, na shora uvedené adrese Poradce, a na

7. 2 Kontaktní osobou Klienta ve věcech plnění této smlouvy je

Ing. Pavel Němec na shora uvedené adrese Klienta, a na

7. 3 Změny kontaktních osob jsou pro druhou smluvní' stranu účinné od doručeni jf písemného oznámeni
této změny, podepsaného osobou, která je oznamujfcf smluvní stranu oprávněna zastupovat.

8.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI'

Klient v případě nutnosti na žádost Poradce udělí Poradci plnou moc k právním jednáním, která
bude Poradce jménem a na účet Klienta vykonávat na základě této smlouvy.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

Nenf-li v této smlouvě sjednáno jinak, platí' pro vztahy mezi jejími smluvními stranami příslušná
ustanoveni žák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni' pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout z plněni na
základě této smlouvy, především smírnou cestou.

Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom náleží každé ze smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, ze nemohou postoupit žádné pohledávky z této smlouvy bez písemného
souhlasu druhé smluvní strany.



001/OVZ/22/036-OD

Smluvní strany shodně prohlašuji', že jsou si vědomy právních důsledků touto smlouvou vyvolaných,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují vlastnoruční
podpisy svých oprávněných zástupců.

Příloha č. l: Nabídka Poradce ze dne 11.4. 2022

(V případě rozporu mezi smlouvou a jejf přílohou má aplikační přednost smlouva)

V Ostravě, dne

Za Klienta:

. Digitálně podepsal
l. iviaicr\|ng. MarekTabašek

Ta ba se k Datum: 2022. 05. 23
11:59:31 +02'00'

V Třinci, dne

Za Poradce:

Fakultní nemocnice Ostrava

Ing, Marek Tabašek, Ph. D.

náměstek ředitele pro techniku a provoz

Ing. David Digitálně podepsal
Ing. David Sventek,

Své n té k, MBA
Datum: 2022. 05. 13
08:33:59 +02'00'

BeePartner a.s.

Ing. David Sventek, MBA

předseda správní rady



< Bee Partner )

POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH A KONZULTAČNÍCH SLUŽEB
"Organizační a poradenská podpora včetně monitoringu
dotačních možností vhodných pro FN Ostrava včetně
posouzeni záměru programu ELENA"

Nabídka služeb



< Bee Partner >

Klient:

Sfdlo:

Identifikační číslo:

Kontaktní osoba;

Kontaktní telefon:

Kontaktní mail:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989

Jaroslav Sýkora, UNR pro techniku a provoz/NTP
+420 735 146 534

jaroslav. sykora@fno. cz

Konzultant;

Zástupce:

Sfdlo/Mťsto podnikání:

Spisová značka:

Identifikační číslo:

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon:

BeePartnera. s.

David Sventek, předseda správní rady
nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec

B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě
03589277

.AAw. beepa^tner. cz



< BeePartner )

O NÁS

BeePartner a.s. Je česká společnost, která se zabývá zejména poradenstvím v oblasti regionálního a městského
rozvoje, podporou firem v oblasti výzkumu, inovací, úspor energií a modernizace výroby. Pro své klienty ze
soukromé i veřejné sféry zajišťujeme financování projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a
jiných dotačních i privátních zdrojů.

Disponujeme multidisciplinárnfm týmem lidí s vysokou kompetenci a renomé ve svém oboru s přesahem do
oblastí vědy a výzkumu, podnikáni, energetiky, dopravy, vzděláváni, kultury nebo životního prostředí. Naší
motivací je chuť rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty! sebe.

Jsme vice než poctivými projektovími manažery - máme strategický nadhled a vytváříme architekturu řešeni' na
úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení.

FUNDLAB

krpativní laboratoř dotačních

a finančních služeb

FUNDSECURtTY

dotační

bezpečnost

Inspi rativní

workshop

FundReport

FUNDOFFICE

projektové, dotační
a finanční služby a poradentsvf

^. ww. beepartner. c;



< BeePartner >

PROČ S NÁMI

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového
managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šanci na to uspět a uskutečnit se.
Přinášíme chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku v
roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.

Vfce než 17,5 MLD. KČ DOTACI získaných pro naše klienty
Úspěšnost podaných žádostí o dotaci je více než 95 %

Jsme součásti' týmu pro VYJEDNÁVÁNÍ DOTAČNÍCH ZDROJŮ PRO MSK v rámci přípravy programového období'
Evropské unie 2021-2027

Vyjednávali jsme nový FOND PRO SPRAVEDLIVOU TRANSFORMACI pro české uhelné regiony, byli jsme aktivně
zapojeni do přípravy PLANU SPRAVEDLIVÉ UZEMNI TRANSFORMACE (MMR) a nového OPERAČNÍHO
PROGRAMU SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE

Známe a průběžně analyzujeme DOTAČNÍ MOŽNOSTI Z RŮZNÝCH ÚROVNI - od Ostravy přes 300 národních
dotačních titulů v Praze až po možnosti podpory rozdělované v Bruselu:

. Národní dotační programy

. Specifické programy vyjednané v rámci RE:START (Strategie hospodářské restrukturalizace
Moravskoslezského, Ústeckého a Karlovarského kraje)

. Programy Technologické agentury ČR

. Evropské strukturální fondy 2021-2027

. Operační program Spravedlivá transformace

. Modernizační fond

. Centrálně řízené evropské programy

. Visegrádský fond

Fondy EHP a Norska
. EPC financování

Pracujeme na projektech, které získávají MEZINÁRODNÍ OCENĚNI A UZNÁNÍ
fajnOVA

ocenění v roce 2017 Best Practices URBACT (síť evropské mezinárodní spolupráce mezi městy)
. Koncepce a vize Chytřejší kraj

oceněni v roce 2017 Ministerstva pro místní rozvoj ČR, titul "Chytrý region"
CLAIRO

slavnostní vyhlášeni v říjnu 2018 v rámci programu UIA (Urban Innovative Actions) jediný a úspěšný
počin v rámci ČR

- Strategický nadhled -

Zkussnosti z obou stran - poskytovatele dotace i

příjemce dotace - nám umořňujfpripratfcvat

chytrá řeiení. maximalizovat efekt pro partnery a
zároveň [iředchá^et nesrovnslDStem a korekcím

- MultídltclpUnárnl tým - - Architektura řešeni -

Máme v týmu iidi s vysokým renomé a odborností Jsme více než )en poctivými dotaínřmi řemesiníhy
ve svých oborech iiivotni prostředí. podpora - vytváříme řešení

podnikáni, veda a výťkum. vzdělávání. kultura)

- Chuť rozvfjt -

Našíspoleťnou motivací )e ronijet sebe, klienty i
otialf, dosahovat viditelných výsledků

- Vztahový kaplUI -

Spolupracujeme s lidmi, kteří spravují evropské
fondv v Pra^e i Bruselu

- Víasné tnformacr -

Máme přístup k informacím, které jsou dGležité
oro včasnou oFÍDravu a vvuzili Bnleiitosti

ww. v. beepartner. c7



< BeePartner >

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB

l. Monitoring dotačních příležitostí pro spolufinancování záměrů FN Ostrava

Průběžný monitoring a informování o dotačních příležitostech ve formě dvouměsíční písemné zprávy
připravované na míru kfientovi, která zajistí výhodu včasného rozhodování o přípravě projektů.

Účelem reportu má být udržování aktuálního přehledu identifikovaných projektových záměrů a možností
financováni pro ně a to tak, aby nebyly promeškány vhodné příležitosti dotačního financování.

Konzultant bude průběžně sledovat vhodné dotační programy (evropské i národní zdroje) pro spolufinancování
projektů, jejichž seznam poskytne zadavatel. Tento seznam bude v případě potřeby aktualizován. U jednotlivých
projektových záměrů bude sledována Jejich priorita, stav připravenosti, vhodný dotační program a stav příslušné
výzvy (není výzva/výzva připravována/výzva vyhlášena). U vyhlášených výzev budou ve druhé částí reportu
uvedené základní podmínky dané výzvy. Kromě výzev s vazbou na seznam projektových záměrů budou v reportu
uvedené i informace o vybraných programech a výzvách bez vazby na seznam projektů, u kterých je však
teoretický potenciál možného využití u klienta.

Součástí těchto služeb bude Informační setkání (workshop) k aktualitám v oblasti dotačního financování v novém
období doplněné o tvořivou část za účasti expertů na jednotlivá témata, což umožní nalézat možnosti a vhodná
řešení díky interaktivní diskusi a inspirací projekty odjinud,

Dodávaný výstup:
Termín:

písemná zpráva (fundreport) Ix za dva měsíce, Ix workshop
první zpráva do konce druhého měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bude
smlouva s dodavatelem a dále pak vždy v 2měsi'čnťch intervalech;
workshop do 30 dnů od zaslání požadavku zadavatele

2. Posouzení projektového záměru do programu ELENA

Posouzení projektového záměru FN Ostrava zaměřeného na realizaci energetických úsporných opatření na
budovách v majetku FN Ostrava v souladu s podmínkami evropského programu ELENA (European Local ENergy
Assistance). Program ELENA Je financován z programu HORIZONT 2020 spravovaném Evropskou investiční
bankou,

Rozsah poptávaných služeb zahrnuje předběžné posouzení záměru a způsobilost žadatele, návrh vhodného
modelu financování (dotace, EPC atd. ), konzultace s Národní rozvojovou bankou nebo Evropskou investiční
bankou.

Program ELENA podporuje přípravu projektů/ které zlepšují energetickou účinnost a využití obnovitelné energie
v budovách.

. Podpora se vztahuje na technické studie, energetické audity/ business plány a finanční poradenství,
právní poradenství, přípravu tendrů, projektové řízení, propojování projektů. ELENA může financovat až
90 % způsobilých nákladů na přípravu. Konečný příjemce odpovídá za financováni zbývajících 10%.

. Investiční program musí být financován pomocí Jiných prostředků (např. půjček, vlastních prostředků,
strukturálních fondů atd. ).

. Realizace projektu (platnost dohody o financování) musí proběhnou dle oblasti: energetická účinnost -
do 3 let, udržitelné bydlení - do 3 let, městská doprava a mobilita - do 4 let.

^A\'W beepal1f ie'' rz



< BeePartner >

Platí podmínka dodržet tzv. pákový efekt 1:20 pro projekty v rámci udržitelné energie tzn. l EUR
investované do přípravy má generovat 20 EUR investic. Konečný příjemce se nemusí přímo podílet na
financování investičního programu. Konečný příjemce je však odpovědný za zajištění splnění pákového
efektu.

Cílem Je Již ve fázi přípravy projektu zohlednit podmínky dotačního programu tak, aby byl maximalizován Jeho
dotační potenciál.

Dodávaný výstup:

Termín:

písemné stanovisko k záměru a způsobilostí žadatele včetně návrhu vhodného
modelu financování
do 31. 7. 2022

3. Příprava a zpracování žádosti o dotaci v rámci Národního plánu obnovy/Integrovaného regionální
operačního programu

Příprava 3 zpracování žádosti o dotaci k projektu zaměřeného na rozvoj specializované hematoonkologické a
onkologické péče do výzvy v rámci Národního plánu obnovy (NPO) nebo Integrovaného regionálního operačního
programu (IROP).

Rozsah nabízených služeb zahrnuje zpracování žádosti včetně konzultace s poskytovateli dotace a včetně
povinných příloh (studie proveditelnosti, CBA analýza atd., bez technické dokumentace) v souladu s podmínkami
konkrétní výzvy včetně vypořádáni' připomínek před formálním schválením žádosti.

Zacílení na konkrétní dotační program bude upřesněno po vyhlášení výzev, kdy budou známé podrobné
podmínky poskytnutí dotace.

Jako vhodné Jsou předběžně uvažovány:

/VPO/ Komponenta 6.2 Národní plán na posílení onkologické prevence a péče - investice Rozvoj vysoce
specializované hematoonkologické a onkologické péče

Pořízení přístrojové techniky a vybavení; stavby, rekonstrukce a modernizace
Podpora Komplexních onkologických center a Center vysoce specializované hematoonkofogické
pece

. Alokace-l 653 mil. Kč

Míra dotace - 100 %, DPH nezpůsobilé

Ukončeni fyzické realizace projektu-nejpozději do 30. 6. 2026

IROP, Specifický cíl 4. 3: Zajištění rovného přístupu ke zdravotní péčí a posílení odolností systémů
zdravotní péče včetně primární péče a podpora přechodu od institucionální péče k rodinně a
komunitně založené péči

Primární péče:

vznik a modernizace sítě urgentních příjmů, včetně podpory lékařské pohotovostní služby

urgentní příjmy l, urgentní příjmy 2 (navazující pracoviště na urgentní příjmy nebudou
podporována - bylo podporováno z REACT-EU)

5 www. beepartner. cz



< Bee Partner >

l/ rámci odpovědi na dotazy během prezentace (ROP, 5C 4. 3 bylo uvedeno, že nelze žádat na rozvoj
infrastruktury navazujících pracovišť na ÚP, které byly podporovány z React-EU. Z SC 4. 3 lze žádat
pouze na výstavbu li modernizaci samotného urgentního příjmu (ÚP), který splňuje strukturu ÚP
upravenou Metodickým pokynem pro zřízeni a vedeni ÚP poskytovateli akutní lůžkové péče. Věstník MZ
částka 9/2020.

například: Výstavba a vybavení nového urgentního příjmu poskytujícího urgentní a intenzívni péci
v jednom celku (pnjmová část, ambulantní část, expektační lůžková část, resuscitační a intenzivní
lůžková část)

Integrovaná péče. integrace zdravotních a sociálních služeb:
integrovaná onkologická, perinatologická a gerontologická péče ve všeobecných nemocnicích
(přístrojové vybavení),

Integrovaná onkologická péče (Regionální onkologické skupiny);
V rámci odpovědi na dotazy během prezentace (ROP, SC 4. 3 bylo uvedeno, že WC nebudou
oprávněnými žadateli, budou moci žádat pouze Regionální onkologické skupiny.

psychiatrická péče (výstavba, modernizace a rekonstrukce zařízení pro poskytování komunitní
péče v rámci deinstitucionalizace a psychiatrických oddělení ve všeobecných a psychiatrických
nemocnicích)

Akutní a specializovaná lůžková psychiatrická péče, komunitní psychiatrické péče
následná a dlouhodobá péče včetně péče paliativní a hospicové (infrastruktura, vybaveni'
poskytovatelů domácí péče/ vybudování kontaktních, poradenských a koordinačních míst paliativní
a hospicové péče, modernizace a rekonstrukce lůžkových odděleni' poskytujících následnou a
dlouhodobou péči, zázemí a materiální vybaveni mobilních hospicových a paliativních týmů/
modernizace lůžkových hospiců a paliativních jednotek ve všeobecných nemocnicích)

Paliativní péče - kontaktní, poradenská, koordinační paliativní a hospicová péče
(například: Pořízeni' pomůcek, vybavení nebo terénních aut pro domácí agentury.)
Dlouhodobá péče - Obnova přístrojového vybavení pracoviště dlouhodobé péče ve
všeobecných nemocnicích.

Dodávaný výstup:
Termín plnění:

zpracovaná a podaná žádost o dotaci v programu NPO/IROP
díe výzvy

4. Příprava a zpracováni žádosti o dotaci v rámci Operačního programu Janu Amos Komenský 2021-2027
(OP JAK)

Příprava a zpracování žádosti o dotaci k projektu zaměřeného financování investičních výdajů Ústavu klinické a
molekulární' patologie a lékařské genetiky LF OSU a FNO v prime návaznosti na výzkumné aktivity.

Rozsah nabízených služeb zahrnuje zpracováni' žádosti včetně konzultace s poskytovateli dotace a včetně
povinných příloh (studie proveditelnosti, CBA analýza atd., bez technické dokumentace) v souladu s podmínkami
konkrétní výzvy včetně vypořádání připomínek před formálním schválením žádosti.

Zaměření projektu bude upřesněno po vyhlášení výzvy, kdy budou známé podrobné podmínky poskytnutí
dotace.

7 www.beepartner. cz



< Bee Partner >

Jako vhodné je předběžně uvažována:

OP JAK, Priorita l: Výzkum o vývoj, výzva: Špičkový výzkum

. Podpora realizace špičkových výzkumných záměrů, které dosáhnou svou kvalitou a originalitou
mezinárodní excelenci

. Rozvoj kapacit výzkumných týmů

. Rozvoj internacionalizace

. Modernizace a upgrade infrastruktury, pořízeni' infrastruktury nezbytné pro realizaci výzkumných
záměru

. Mobility odborného týmu

Dodávaný výstup: zpracovaná a podaná žádost o dotaci v programu OP JAK
Termín plnění: dle výzvy

www. beepartner. c;



< BeePartner >

CENOVÁ NABÍDKA

Monitoring dotačních příležitostí
6 reportů/2 měsíce

Posouzení projektového záměru do programu ELENA

Příprava a zpracování žádosti o dotaci
l žádost NPO nebo l žádost IROP

Příprava a zpracování žádosti o dotaci
l žádost OP JAK

60 000, - Kč

50 000, - Kč

150 000, - Kč

218 500, - KČ

CENA CELKEM

DPH 21%

CENA CELKEM vč. DPH

478 500, - KČ

100 485,- Kč

578 985,- Kč

Platební' podmínky:

Nabídková cena je splatná na základě dílčích faktur vystavených klientovi po realizaci jednotlivých dílčích služeb,
splatnost faktur je 60 dnů.

Přesné platební podmínky mohou být vzájemnou dohodou obou stran upraveny ve smlouvě
Při poskytováni služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a
etickém jednání.

wtíuw. boopartner. c;



< Bee Partner >

FřlVI BEEPARTNER

Plněni bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odbornfků BeePartner a. s.

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů -
zpracujeme zadost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zúřadujeme projekt ve všech
fázích realizace.

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti.
Z dobrých záměrů tvoříme lepši, smysluplnější, s vetší šanci uspět a uskutečnit se.
Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.

FUNDOFFICE >^

projektové, dotační a finanční služby a poradenství

ÚŘADUJEME - bezpečně a bezchybně vás provedeme celým projektovým cyklem a zajistíme dotační nebo externí zdroje financovaní

V Třinci dne 11. 4. 2022

v\lv-Vť, beepanner.c:


